Salacgrīvas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000108219  0,051 ha platībā. Pamats: 2020.gada 28.jūlija servitūta līgums Nr.3.25.3/229 par reālservitūta - ceļa servitūta - nodibināšanu.
1.3. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (izsoles sākumcena) EUR 14 800,00 (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro).
1.4. Izsoles solis – EUR 200,00 (divi simti euro).
1.5. Izsoles mērķis - pārdot nekustamo īpašumu par iespējami augstāko cenu, nosakot pretendentu, kurš šādu cenu piedāvās elektroniskā izsolē.
1.6. Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē. 
1.7.